
１　固定資産 １　固定負債

　　（１）有形固定資産 　　（１）企業債

土地

建物 　　（２）リース債務

構築物 　　（３）引当金

車両

機械装置 ２　流動負債

工具器具及び備品 　　（１）企業債

リース資産

建設仮勘定 　　（２）リース債務

　　（２）無形固定資産 　　（３）未払金

電話加入権 　　（４）未払費用

施設利用権その他 　　（５）前受金

その他無形固定資産 　　（６）引当金

　　（３）投資その他の資産 賞与引当金

その他投資 　　（７）その他流動負債

２　流動資産 ３　繰延収益

　　（１）現金預金 　　　 長期前受金

　　（２）未収金 受贈財産評価額

　　（３）前払費用 国庫補助金

　　（４）前払金 県交付金

　　（５）その他流動資産 一般会計補助金

その他長期前受金

１　資本金

２　剰余金

　　（１）資本剰余金

受贈財産評価額

　　（２）欠損金

負 債 合 計

201,950,933

29,712,856 2,315,976,170

800,800 63,076,639

317,514,282

317,514,282

591,401

15,886,980

262,900,000

2,437,000,000

2,437,000,000

123,338,343

1,464,601,724

4,804,572

1,575,000

退職給付引当金

310,941,571

1,675,912,929

科　　　目

負 債 の 部

12,421,0921,024,703,030

金　　額 科　　　目 金　　額

2,127,228,243

3,325,537,960

資 本 合 計

262,900,000

1,783,464,207

586,803,875

448,159,854

資 本 の 部

448,159,854

98,569,353

8,539,095,076

1,076,924,977

令和元年度川崎市自動車運送事業貸借対照表

（令和２年３月３１日）

（単位　　円）

資 産 の 部

5,547,925,902 5,774,959,052

5,509,674,885

建設改良費等の財源に
充てるための企業債

3,325,537,960

218,930,913

36,676,017

163,376,264

22,550,342

586,803,875

27,748,236

274,399,113

272,455,823

14,084,246

2,068,907,955

1,783,464,207当年度未処理欠損金

758,376,418

922,261,219

13,324,875

1,575,000

34,266,698

39,702,689

15,119,744

建設改良費等の財源に
充てるための企業債

資 産 合 計 7,616,833,857

1,196,660,332

負 債 及 び 資 本 合 計 7,616,833,857


